
 

 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 371-01/22-01/4 

URBROJ: 2103-17-01-22-1 

Sirač, 24.10.2022.  
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a po prijedlogu Općinskog 

načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 18. sjednici održanoj dana 24. listopada 

2022. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Sirač prihvaća prijedlog Općinskog načelnika da se u 

Program stambenog zbrinjavanja mladih obitelji uvrsti potpora za obnovljive izvore energije. 

 

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

                               Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                          (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

 


